
ZARZĄDZENIE NR  92/20 

                                                              WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

 z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności  

 

                                              Na podstawie art. 31 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku  

z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam co następuje:  

 

§1. Powołuje się zespół do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Pęcław w następującym 

składzie: 

1. Iwona Staniszewska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca zespołu, 

2. Anna Nowak – Referent ds. inwestycji i budownictwa, 

3. Anna Krupa – Referent ds. organizacyjnych i obsługi Rady Gminy, 

4. Justyna Ciarach – Mł. referent ds. kultury i oświaty.   

 

§2. Do zadań zespołu należy współpraca z koordynatorem do spraw dostępności w zakresie 

realizacji zadań określonych w art.14 ust.2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                             Wójt Gminy 
 
                                                                                                             /-/ Artur Jurkowski 
                                                                                      
                                                                                   

                                                                                                         


